
1B) Aktivita „Sportovní turnaje pořádané školou“  
– informace o čerpání dotace  

z „Programu na podporu volnočasových aktivit ve školských 
zařízeních města Lysá nad Labem" 

 
 

Naše škola již řadu let pořádá dva 

závody pro děti základních škol                

z okolí a žáky z Praktické a Základní 

školy z Lysé nad Labem. Jedná se            

o závod v přespolním běhu s názvem 

"Vzpomínka na Emila Zátopka", který 

se koná v zámeckém parku, a závod 

v atletických disciplínách s názvem 

"Velká cena města Lysé nad Labem", 

který organizujeme na atletickém 

stadionu u ZŠ JAK Lysá nad Labem. Nakoupené zboží nám mělo pomoci při 

organizaci a zkvalitnění těchto závodů. Bohužel v tomto školním roce 2019/2020 

musely být naplánované závody z důvodu nařízení vlády zrušeny. Veškeré 

zakoupené zboží rádi využijeme na těchto akcích v následujících letech. 

 

Zapsal J. Papáček 

 


